
 
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 10.9.2024 

DET. N. 754 

Oggetto: Abbonamento Quotidiano Il Sole 24 Ore in formato digitale anno 2024-2025. 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

  

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b);  

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione  

- Visto che in data 25.9.2024 scadrà l’abbonamento annuale al quotidiano Il Sole 24 

Ore; 

- Considerata l’opportunità, rappresentata dalla Direzione Generale, di rinnovare tale 

abbonamento; 

- Vista l’offerta pervenuta dalla Società Il Sole 24 Ore S.p.A. in data 5.9.2024 per il 

rinnovo dell’abbonamento al quotidiano digitale per la durata di un anno; 

- Considerata la spesa pari ad € 300,56 compresa IVA; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria del 

suddetto importo a carico del capitolo 1.3.01 “Acquisto libri, riviste ed altre 

pubblicazioni”; 

 

DETERMINA 

 

- l’acquisto dell’abbonamento per la durata di un anno al quotidiano Il Sole 24 in 

formato digitale per una spesa di € 300,56 compresa IVA; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

capitolo 1.3.01 “Acquisto libri, riviste ed altre pubblicazioni” dello stato previsionale 

della Federazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-09-10T12:57:16+0200
	MIRIAM LANZA




